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Em 2021,  foram registrados
44.564 novos microempreendedores
individuais na Paraíba.
Esse número representa um
crescimento de 33,4%, se comparado ao
mesmo período de 2020 .
Os municípios de João Pessoa, Campina
Grande, Patos, Santa Rita e
Bayeux foram responsáveis por 61,2%
dos registros de novos MEIs.
A atividade de comércio varejista de
vestuário e acessórios foi a que mais
registrou abertura de MEIs nos doze
meses de 2021.

D E S T A Q U E S :6 atividades econômicas que mais abriram MEIs de jan a
dez de 2021

Comércio varejista
do vestuário e

acessórios

Cabeleireiros,
manicure e pedicure

Promoção de
vendas

Minimercados, me…

Comércio varejista
de bebidas

Forn. de alimentos
consumo domiciliar
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5 municípios com maior número de novos
MEIs de jan a dez de 2021

João
Pessoa

Campina
Grande

Patos

Santa Rita

Bayeux

0 5k 10k 15k

33,4%

16.317

6.304

1.709

1.694

1.270

3.086

1.932

1.734

1.664

1.570

1.284

Jan Fev Mar Abr Mai Jun Jul Ago Set Out Nov Dez

SUSPENSOS

1


